
 

Câmara Municipal de Aratuipe – CNPJ 13.250.246/0001-63 

 

 

PORTARIA Nº 001/2025 

De 02 de janeiro de 2025 

 

 

“Nomeia composição de Comissão de 

Contratação da CÂMARA MUNICIPAL DE 

ARATUIPE, para o exercício de 2025 e dá 

outras providências”. 

 

Maxçoel Souza dos Santos, Presidente da Câmara de Vereadores de Aratuipe, Bahia, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno 

da Câmara de Vereadores; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Nomear Membros da Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Vereadores 

de Aratuipe, nos termos da Lei 14.133/2021: 

 

 

I – AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

Alex Souza Moreira 

 

II – EQUIPE DE APOIO 

       Leandro Souza Albuquerque 

       Marinalva  Moreira Santos Silva 

 

 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Gabinete do Presidente do Legislativo Municipal de Aratuipe, Estado da Bahia, 02 de janeiro 

de 2025. 

 

 

 
Maxçoel Souza dos Santos 

Presidente da Câmara Municipal 
 

 


